
UCHWAŁA  Nr 135/XXI/2025 
RADY  MIASTA  i  GMINY   GĄBIN 
z  dnia    26 września 2025  roku 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 poz. 1153 t.j.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  oraz zgodnie z  uchwałą Rady Miasta i Gminy Nr 

47/VII/2003 z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, obciążania 

nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy lata,  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz WIND T11 Sp. z o. o. z siedzibą w Pieńkowie nr 

72, 76-113 Postomino ( KRS 0000936142) na czas oznaczony 29 lat, odpłatnej służebności 

przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i Gminy Gąbin, oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki numer : 

1) 1147, obręb 0001 Gąbin  

2) 1530, obręb 0001 Gąbin 

3) 1549, obręb 0001 Gąbin 

4) 959/3, obręb 0001 Gąbin 

dla których prowadzona jest księga wieczysta KW PL1G/00043625/6.  

§ 2 

Służebność będzie polegała na korzystaniu z nieruchomości w zakresie potrzebnym do 

budowy linii elektroenergetycznych kablowych wysokiego napięcia z kanalizacją 

teletechniczną i infrastrukturą towarzyszącą ( dalej ,, Infrastruktura Elektroenergetyczna’’) , a 

także w zakresie potrzebnym do korzystania i utrzymania na terenie nieruchomości 

Infrastruktury Elektroenergetycznej oraz w zakresie potrzebnym do eksploatacji, konserwacji, 

naprawy, zmiany i wymiany, przebudowy, remontów, usunięcia Infrastruktury 



Elektroenergetycznej  oraz wykonania innych czynności związanych z Infrastrukturą 

Elektroenergetyczną.  

                § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin  

 

              § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

WIND T11 Sp. z o. o. z siedzibą w Pieńkowie nr 72, 76-113 Postomino,  

Regon 520574477 wpisaną do rejestru przedsiębiorców KRS : 0000936142 wystąpiła z 

wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu na potrzebę budowy linii 

elektroenergetycznych kablowych wysokiego napięcia z kanalizacją teletechniczną i 

infrastrukturą towarzyszącą na  nieruchomościach  położonej w mieście Gąbin, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1147, 1530, 1549, 959/3.   

Zgodnie z przywołaną  na wstępie podstawą prawną tylko Rada Miasta i Gminy Gąbin 

ma kompetencje do wyrażenia zgody na ustanowienie służebności na gruntach gminnych.  

W związku  z powyższym uchwalono jak na wstępie.  

 

 


		2025-10-02T08:30:11+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




